
PEMERINTAH KOTA SUNGAI PENUH 

UNIT LAYANAN PENGADAAN 
POKJA DINAS PENDIDIKAN 

Jl. Gajah Mada No. 01 Sungai Penuh 

SUNGAI PENUH 37112 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 01/UMUM-381450-PRA/ULP-SPN/POKJA-DISDIK/2014 

Dengan ini diberitahukan pengumuman Pemenang dan Pemenang Cadangan Seleksi Sederhana 

Pengadaan Jasa Konsultansi sesuai dengan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor: 01/BAPCP-
381450-PRA/ULP-SPN/POKJA-DISDIK/2014 tanggal 14 April 2014, maka dengan ini kami umumkan 

pemenang  Seleksi Sederhana untuk Pekerjaan Perencanaan Pembangunan SDN 50 Kumun Hilir, SMP 
Debai dan SMPN 1 Sungai Penuh adalah sebagai berikut : 

 
 

Pemenang 

 
Nama Perusahaan  : CV. PACIFIC NUSA CONSULTINDO 

Alamat    : Jl. Ir. H. Juanda Lrg. Bersama Perum Pamalayu RT. 27 Kel.  
  Simpang III Sipin Kec. Kota Baru Jambi 

NPWP    : 02.715.055.6-331.000 

Administrasi   : Lengkap dan memenuhi syarat 
Teknis    : 86,03 

Biaya    : Rp. 109.000.000,- 
Nilai Akhir (Teknis dan Biaya) : 89,52 

Waktu Pelaksanaan  : 60 (Enam Puluh) Hari Kalender 

 
Pemenang Cadangan I 

 
Nama Perusahaan  : CV. WASCO ENGINEERING 

Alamat    : Jl. Sei Lilin RT. 14 Kelurahan Kenali Asam Atas Kotabaru Jambi 
NPWP    : 02.603.370.4-331.000 

Administrasi   : Lengkap dan memenuhi syarat 

Teknis    : 81,84 
Biaya    : Rp. 118.470.000,- 

Nilai Akhir (Teknis dan Biaya) : 84,38 
Waktu Pelaksanaan  : 60 (Enam Puluh) Hari Kalender 

 

Pemenang Cadangan II 
 

Nama Perusahaan  : CV. INDO PRIMA KONSULTAN 
Alamat    : Perm.Villa Kenali Permai Block C No. 51 Rt. 23 Kenali Asam Bawah  

  Jambi 
NPWP    : 01.654.757.2-331.000 

Administrasi   : Lengkap dan memenuhi syarat 

Teknis    : 77,01 
Biaya    : Rp. 120.670.000,- 

Nilai Akhir (Teknis dan Biaya) : 80,34 
Waktu Pelaksanaan  : 60 (Enam Puluh) Hari Kalender 

 

 
Sesuai dengan ketentuan dalam Perpres Nomor 54 Tahun 2010 dan Lampirannya yang telah diubah 

terakhir dengan Perpres Nomor 70 Tahun 2012 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah , kepada 

rekanan yang berkeberatan atas pengumuman ini, diberikan kesempatan untuk mengajukan 

sanggahan melalui LPSE Sungai Penuh, selambat-lambatnya dalam waktu 3 (Tiga) hari kerja setelah 

pengumuman ini. 



 

 

 

Demikian diumumkan untuk diketahui dan atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 

Sungai Penuh, 14 April 2014 
 

UNIT LAYANAN PENGADAAN KOTA SUNGAI PENUH 
POKJA DINAS PENDIDIKAN 

TAHUN ANGGARAN 2014, 

 

TTD 


